Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

AEYjUMping

Résultats / Results
Amateur 1 Grand Prix (1,15 m) CORIOLISS

LA SEMAINE VICHYSSOISE 17-mai-2024 - 20-mai-2024

N°: 16 - Reco 10h05

19-mai-24

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 768 EUR

Number of Entries: 63

Number of Started:

Number of Placed :

60
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Peére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

HIPSTER DE BUISSY AA
M/AA/AIzmel/2017/Nid D'Amour
de Buissy*Hn/Elara de
Petra/Oberon Du
Moulin/Peignieux
Cedric(100%)/Dutrait
Cendrine(100%)

SECRET DU VAL D'ANG
H/AA/Gris/2006/Osier Du
Maury/Gomera D'Azay/Fol
Avril/Mme LACOUTIERE
FREDERIKA(100%)/Djedaini
Christel(100%)

EASY JUMP HORSE
F/SF./Bai/2014/Scendix/Minerve
Du Fraigneau/Concorde/Liste
Rouge (100%)/Gensou
Virginie(100%)

STAR DES ROQUELINES
H/SFA/Noipan/2006/C
Indoctro/Canel
Breviaires/Quidam de Revel/Les
Ecuries O'Hara
S.a.s.(100%)/Lalonde
Patrick(100%)

UZANNE CHUQUERIE
F/SFA/Chomel/2008/Tinka'S
Boy/Quirinale Chuquerie/Corrado
I/Soulat Gaelle(50%), Soulat
Stephane(50%)/Soulat
Gaelle(50%), Soulat
Stephane(50%)

ATOS DE L'HERBAGE
H/SF./Alezan/2010/Quelfrivol
Desmielles/Helice
D'Amour/Verdi/M. Tixier
Stephane(50%), M. Magnin
Lois(50%)/Letablier
Valentin(100%)

BABY GIRL DE PEYRAU
F/SF./Baimel/2011/Lucky
Boy/Niagara de
Tarenteix/Troupier/Montagner
Audrey(100%)/Deruel
Florent(50%), Puissochet
Karine(25%), Derue

VOLTAIRE DESPLATIERE

m Marine MAUCLERT

Dos: 45 - Alicia PEIGNIEUX
Centre Equestre Byclas/03/Allier

Dos: 16 - Nicolas LACOUTIERE
C E de Chatelguyon/63/Puy-de-Déme

Dos: 12 - Perrine ROUMIER
Ecurie Du Soleil/03/Allier

Dos: 39 - Noemie XHEMAL
Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 30 - Gaelle SOULAT
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 51 - Lucas GOSETTO
Ecurie Elevage de Boyer/42/Loire

Dos: 43 - Audrey MONTAGNER
Sarl Eywa/03/Allier

Dos: 26 - Bertrand COLLET

0 33,31

0 34,73

0 35,35

0 35,42

0 36,06

0 36,62

0 37,16

0 37,31

0 33,31

0 34,73

0 35,35

0 35,42

0 36,06

0 36,62

0 37,16

0 37,31
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150,00

114,00
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 10h05

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 768 EUR

Number of Entries: 63

Number of Started: 60

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

Prize

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

H/SF./Bai/2009/French
Cancan/Hyda Des
Platieres/Quater Du Bourg/Collet
Bertrand(40%), Collet
Isabelle(40%),
Coll/Marichaud-Brun
Christophe(25%), Mor

DUNE KHAN D'EMM
F/SF./Bai f./2013/Lando/La
Coccinelle/Desir Du
Chateau/LAMBERT CAMILLE,
34%), LAMBERT JULIETTE,
33%), A/Ranger Muriel(100%)

ILIAM DE KERLYRIS
H/SF./Alezan/2018/Asti
Spumante/O Vive de La
Meije/Kannan/Tourcier
Andrea(100%)/Morin
Romuald(100%)

FEEL GOOD D'HARMON
H/SF./Bai/2015/Copin Van de
Broy/Ketmi Harmonie/Veneur
D'Etenclin/Liste Rouge
(100%)/Harmonie V
S.c.e.a.(50%), Warnier
Evelyne(50%)

FERGUS
H/KWPN/Bai/2010/Tangelo Van
de
Zuuthoeve/Relandra/Lemmod/Pe
yroche Stephane(1%), Bruyeron
Leelou(99%)/M B. Van de Linden
(100%)

BAILEY'S DE LA ROQUE
H/OC/Bai/2011/Rasta Du
Soutrait/Geromine de
Gorgon/Palestro ll/Tete
Agnes(100%)/Top Stallions
Company S.a.r.l.(100%)

BESTKING TETL Z
H/Z/Pie/2014/Best Man Z/Queen
Of Heart/Heartbreaker/Liste
Rouge (100%)/Nv T. et L. (100%)

BLOOMA DE RECHIMAS
F/SF./Alezan/2011/Miami de
Semilly/Gaelle de
Laspree/Nuance de Mai*Hn/Pays
Anthony(100%)/Pays
Anthony(100%)

BERBERE
H/SF./Alezan/2011/Tinka'S
Boy/Minie Sphere/Alme Du
Theil/Roffat
Cecile(100%)/Grange-Blanche
G.a.e.c.(100%)

FALCO DE JAURAND

m Marine MAUCLERT

Cce Developpement/01/Ain

Dos: 33 - Camille LAMBERT
Ecurie Des Parriauds/71/Sa6ne-et-Loire

Dos: 5 - Andrea TOURCIER
P C Des Bruyeres/38/Isére

Dos: 48 - Laurianne PINLOCHE
Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 28 - Leelou BRUYERON
Ecuries Du Richardon/42/Loire

Dos: 17 - Clementine TATINCLAUX

Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 15 - Arlette CREQUY
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 18 - Audrey MONTAGNER
Sarl Eywa/03/Allier

Dos: 2 - Cecile ROFFAT
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 60 - Nathalie GOEPP

0 37,90

0 37,99

0 38,05

0 38,37

0 38,49

0 38,72

0 38,97

0 39,85

0 40,26

0 37,90

0 37,99

0 38,05

0 38,37

0 38,49

0 38,72

0 38,97

0 39,85

0 40,26
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 10h05

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 768 EUR

Number of Entries: 63

Number of Started: 60

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time | Pen.

Time

Prize

EUR

18

19

20

21

22

23

24

25

26

H/SF./Bai/2015/Vagabond de La
Pomme/Jesabelle
Caudard/Souviens Toi lll/Liste
Rouge (100%)/Dellinger
Vincent(1%), Elevage de Jaurand
S.c.e.a.

GANDHI DE LYR
M/SF./Bai/2016/Montender/Corla
na de Lyr/Corland/Moutrille
Philippe(100%)/Moutrille et Fils
E.a.r.l.(100%)

HALTANE DE MORENOL
F/SF./Bai/2017/Ogrion Des
Champs*Hn/Aloha de
Morenol/Ready Boy Des
Forets*Hn/Ogier
Jean-Pierre(50%), Liste Rouge
E(50%)/Ogier Jean-Pierre(50%),
Ogier

HONFLEUR DU CHESNE
F/OC/Alezan/2017/Magnum Des
Etisses/Maldiv Du Resto/Elan de
La Cour*Hn/GROS
STEPHANIE-LAURE(100%)/Sad
oun Erik(100%)

FORBAN DE VAINS
H/SF./Bai/2015/Ogrion Des
Champs*Hn/Mutine de
Vains/Adelfos/Bernard
Marie-Laure(100%)/Bihl
Christian(100%)

GENTLEMAN D'EMS AA
H/AA/Noipan/2016/L'Arcdetriomp
he*Boismargo/ldole
D'Ems/Fayriland 11/Quittet
Emmanuel(100%)/Quittet
Emmanuel(100%)

GAME EDA
F/PFS/Gris/2016/Dexter Leam
Pondi/Tagna Dajuline/Lys Du
Moulon/Buisson Jeremy(50%),
Buisson Elwen(50%)/Rigaud
Pascal(100%)

EXTRA
H/KWPN/Bai/2009/Numero
Uno/Baranta/Indorado/Lassablier
e Alban(100%)/Dhr. G. Reuls
(100%)

HAVANA DU MORION
F/SF./Alezan/2017/Voltigeur Du
Bois/Sweet de
Blancheville/Kaolin D'Elle/Liste
Rouge (100%)/Brocard
Jennifer(95%), Levrat Michel(5%)

HELDAME D'AUBIGNY
F/SF./Alezan/2017/Vagabond de
La Pomme/Teldame de La
Nutria/Carthago/Alverdale
E.a.r.l.(100%)/Valette
Pierre(100%)

m Marine MAUCLERT

Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 29 - Sarah MOUTRILLE
Scea Les Maillys/21/Cote-d'Or

Dos: 36 - Jean Pierre OGIER
Loire Dressage/42/Loire

Dos: 21 - Stephanie GROS
Ecurie Des Parriauds/71/Sadne-et-Loire

Dos: 27 - CEDRIC EMERY
Ecuries Des Ollagnons/69/Rhéne

Dos: 49 - Valentin QUITTET ESLAN
E Quitteam/23/Creuse

Dos: 34 - Elwen BUISSON
Ecurie de Gatt/63/Puy-de-Doéme

Dos: 9 - Gwendoline BLANC
Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 52 - Aurelie PICHON
a C Equestrian/69/Rhéne

Dos: 7 - Eleonore PY
Ecuries Des Ollagnons/69/Rhdne

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(40)

0 40,82 0

0 41,92 0

0 44,39 0

0 48,86 0

4 34,38 4

(4/0)

0 36,99 4

0 37,03 4

0 37,89 4

0 38,62 4

40,82

41,92

44,39

48,86

34,38

36,99

37,03

37,89

38,62
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 10h05

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 768 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

63
60
15

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

27 COOPER DES RAVEAUX
H/SF./Bai/2012/Koro D'Or/Kali
Du Pre Salvau/Birdy Du
Gisors/Lantillon-Ray
Faustine(100%)/Mayoux
Jean-Yves(100%)

28 FROMECS DALTUQUIE
F/OLD/Gris/2013/Balturo/Sralenk
a/Quidam de Revel/Liste Rouge
A(80%), Crouzier Chloe(10%),
Liste Ro/Fromecs Sa (100%)

29 FASHION DES AJONCS
F/SF./Bai/2015/Hooligan de
Rosyl/Ushuaia Du Tyl/Tinka'S
Boy/Goyon Caroline(100%)/Les
Ecuries de La Foret
S.a.r.1.(100%)

30 GALAAD DE BROUT
M/SF./Bai/2016/Upsilon/Paladine
de Brout/Pegase Gerbaux/Bonet
Jean-Charles(100%)/de Brout
S.c.e.a.(100%)

31 DENVER D'ALCAS
H/SF./Gris/2013/Laurier de
Here/Klara de Laissac/Alfa
D'Elle/Liste Rouge
(100%)/Jousserand
Philippe(100%)

32 DESERT ROUGE D'AST
H/SF./Bai/2013/Epsom
Gesmeray/Jasmine de
Vaudival/Ulior Des
IslessBOURGEOIS
LAURENT(100%)/Bourgeois
Laurent(100%)

33 GRAND HAIE
M/SF./Baicer/2016/Quartz
Adelheid Z/Quatre a
Quatre/Quercy Des Sarthes/Liste
Rouge (100%)/de Tassigny
S.c.e.a.(100%)

34 FLORIDA PAVIERE
F/SF./Alezan/2015/Qlassic Bois
Margot/Jade de
Pontliere/Allegreto/ECUER
EMILIE(100%)/Beraudiat
Patrice(80%), Beraudiat
Jordane(20%)

35 TIANA M'AUREA
F/SF./Bai/2007/Jac
Potes/Qatoucha
M'Aurea/Diamant de Semilly/de
Toro Christine(80%), Liste Rouge
A(10%), de To/Haras M'Aurea
E.a.r.l.(100%)

36 ABALONE DE MORGANE

m Marine MAUCLERT

Dos: 1 - Faustine LANTILLON RAY
Ecuries Des Ollagnons/69/Rhéne

Dos: 62 - Laura CROUZIER
Eperon de Nancy/54/Meurthe-et-Moselle

Dos: 3 - Caroline GOYON
Maison Maurin/26/Dréme

Dos: 35 - Jean Charles BONET

Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 53 - Alexandra BONNET
L Alezane/69/Rhone

Dos: 19 - Emilie ECUER
Haras de Loluli/42/Loire

Dos: 32 - Emma DENUIT
P C Des Bruyeres/38/Isére

Dos: 44 - Emilie ECUER
Haras de Loluli/42/Loire

Dos: 11 - Fiona DE TORO
Les Ecuries Du Mont/01/Ain

Dos: 38 - Emma MORELLON

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(412)

0 38,75

0 39,20

4 39,36
(4/0)

0 43,13

4 43,53
(4/0)

0 4434

0 45,11

0 47,07

0 41,51

6 59,46

4 38,75

4 39,20

4 39,36

4 43,13

4 43,53

4 4434

4 45,11

4 47,07

6 41,51

6 59,46
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 10h05

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 768 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

63
60
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

37

38

39

40

41

42

43

44

45

H/SF./Bai/2010/Ready Boy Des
Forets*Hn/Posidonie/Belo Des
Vernieres/Mme Morellon
Emma(100%)/Bonnefoy
Veronique(100%)

ILLETES DU PARC
M/SF./Gris/2018/Cartani/Light Du
Parc/Le Tot de Semilly/Liste
Rouge (100%)/Astor
Florence(100%)

ELITE DES FAY
F/SF./Bai/2014/Adam Du
Murger/Amor Amor Saint
Amour/Diamant de
Semilly/Duarte
Florence(100%)/Horse Lake
E.a.r.l.(100%)

DANSEUSE DE BELLEV
F/SF./Alezan/2013/Ukylou Du
Bouchon/Lune de Bellevue/Dino
de Dampierre/Nehaoua
Sonia(100%)/Page Daniel(100%)

ETOILE DE MONTSEC
F/KWPN/Bai/2009/Cardento/Lan
dana 7/Achill Libero H/Joly
Daniel(100%)/Mme A. F. Rossetti
(100%)

GENESIS DU BOURG
M/SF./Alezan/2016/Un Caprice
Dechalusse/Kimberley Cing
Loups/Alme Du Theil/lGRIMOND
GEOFFROY(100%)/Grimond
Geoffroy(100%)

UPSTAR DE TOUTYFAUL
H/CS/Gris/2008/Guepard
D'Authieux/Initiale de
Panievre/Bamby D'Elle/Foury
Alain(100%)/Foury Alain(100%)

LAGRANDE DE VILLA D'
F/IKWPN/Gris/2016/Astrello/Gran
d Blanc de Villa D'Ar/Tangelo
Van de Zuuthoeve/Doat
Caroline(100%)/Megens
Bijker/villa D'Arto (100%)

IPHONE DE HUS
M/SF./Bai/2018/Windows Vh
Costersveld/O Ma Pom de
Texo/Quick Star/ROYON
AMELIE(100%)/Haras de Hus
S.a.r.1.(100%)

ELIXIR DU MARAIS
M/SF./Bai/2014/Urlevent Du
Bary/Jasmine Du
Marais/Quatoubet Du
Rouet/Ecurie Novum
S.c.e.a.(50%), Roynette
Alexandre(50/Navet
Jacques(100%)

m Marine MAUCLERT

L Alezane/69/Rhone

Dos: 20 - Alicia PEIGNIEUX
Centre Equestre Byclas/03/Allier

Dos: 10 - Amandine DUARTE
L Alezane/69/Rhone

Dos: 42 - Clementine TATINCLAUX

Earl Ecuries Axel Delord/01/Ain

Dos: 63 - Alice BONCHE
Team Joly/42/Loire

Dos: 54 - Geoffroy GRIMOND
Ecurie Geoffroy Grimond/18/Cher

Dos: 25 - Marion FOURY
CE et PC de La Forge/03/Allier

Dos: 24 - Zoe LALLART
Haras Krf/69/Rhéne

Dos: 31 - Amelie ROYON
Bemoga/60/Oise

Dos: 37 - Josephine HODEE
Ecurie de Verduizant/03/Allier

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/2)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

35,16

37,08

37,15

38,87

39,61

40,39

41,54

43,14

44,42

8 35,16

8 37,08

8 37,15

8 38,87

8 39,61

8 40,39

8 41,54

8 43,14

8 4442
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 10h05

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 768 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

63
60
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

ALPHEE D'OBTREE
F/SF./Bai/2010/Idem de
B'Neville*Hn/Brize de St
Andre/Paridor/Roussel
Rachel(50%), Roussel
Antoine(50%)/Girodit
Jean-Claude(100%)

HOSTA DE PLENEY
M/SF./Bai/2017/Balko
D'Elle/Salvia de Pleney/Cap de
B'Neville/Liste Rouge E(50%),
Berthier Sylvain(50%)/Rome
Michel(100%)

ADJA DU NANT TROUBL
F/SF./Alezan/2010/Flipper
D'Elle/Huline de Caudard/Ulior
Des Isles/Ben Amou
Virginie(100%)/Bastard Rosset
Michel(100%)

LET'S GO DU LARY Z
H/Z/Noipan/2015/Lully
Rocio/Orlia de La Bergerie/Happy
Vergoignan/Barriere
Helene(40%), Domaine de
Lavort S.c.e.a.(/Etienvre
Marie-Christine(100%)

GIROSA

F/KWPN/Bai f./2011/Numero
Uno/Roos/Kroongraaf/Potec
Marie-Laure(100%)/Deurzen
(100%)

VAUBAN DE TARMEN
M/SF./Alezan/2009/Urbain Du
Monnai/Tarmen/Jasmin de
Gruchy/Liste Rouge
(100%)/Lesage Renaat(100%)

REBEL VAN 'T MEYERSH
F/BWP/AI crl/2017/Levis Van'T
Meyershof/Annabel Vd
Noordheuvel/Heartbreaker/RAFFI
NESQUE JONATHAN(50%),
ROBERT CLAUDINE(49%), /M.
Herman de Meyer (100

HERMES DE RECULOTT
F/SF./Alezan/2017/Toldo Du
Banney/Castina Tadjoura Z/Cap
Kennedy*Bois Margot/Balay
Margaux(100%)/Gauthier
Christophe(100%)

DJINN DJINN Z
M/Z/Alezan/2018/Darco For Fun
Z/Magnolia de Chilly/Dino de
Dampierre/Thoviste
Fanny(100%)/Thoviste
Antoine(100%)

NIEMEIJER

m Marine MAUCLERT

Dos: 22 - Arthur ROUSSEL
Scea Les Maillys/21/Céte-d'Or

Dos: 23 - Berenice BERTHIER
Ecuries Des Ollagnons/69/Rhéne

Dos: 57 - Chloe BENAMOU
L Alezane/69/Rhone

Dos: 8 - Fanny BARRIERE

Domaine de Lavort/63/Puy-de-Déme

Dos: 50 - Juliette REMBERT
Ecurie de Verduizant/03/Allier

Dos: 55 - Liya BASTID
L Alezane/69/Rhone

Dos: 58 - Nelly ROBERT
Acf/A1/Loir-et-Cher

Dos: 61 - Margaux BALAY
C E Le Tournebride/69/Rhéne

Dos: 47 - Fanny THOVISTE
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 40 - Louise LIMIER

(8/0)

(4/2)

12
(12/0)

12
(4/8)

12
(12/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

0 44,69

4 41,03
(4/0)

10 60,14
(812)

0 41,92

0 45,42

0 47,44

4 4865
(4/0)

8 50,90
(8/0)

8 67,41
(4/4)

12 69,43

10

10

12

12

12

12

12

12

12

44,69

41,03

60,14

41,92

45,42

47,44

48,65

50,90

67,41

69,43
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Facilitez vous la semaine Vichyssoise avec BE EASY!

N°: 16 - Reco 10h05

19-mai-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 768 EUR

Number of Entries: 63
Number of Started: 60

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1 Phase 2 Total Prize

Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR

56

57

57

57

57

61

61

61

M/KWPN/Bai/2018/O'Neil vd
Bisschop/Jonkvrouw/Carrera
Vdl/Limier
Louise(100%)/Smolenaers
G(100%)

BROOKLYN GRAVELOTT
M/SF./Bai/2011/New York/Stella
Du Chaufour/Ephebe For
Ever/Dubois
Clementine(100%)/Levy
Jacques(100%)

IN EVEREST PALORDET
H/SBS/Bai/2014/Nabab de
Reve/Madeira
Theillet/Quat'Sous/Liste Rouge
(100%)/Laguide Fabrice(100%)

HARDY DE MAUCOURT
H/SF./Bai/2017/Airmes Des
Baleines/Ufa de
Maucourt/Padock Du
Plessis*Hn/Liste Rouge
(100%)/Louis Jean-Albert(100%)

AMIRAL DE LA SAPAIE
M/SF./Bai/2010/Flushing/Idolia
de La Sapaie/Galoubet a/Cassou
Bertrand(100%)/Cassou
Bertrand(100%)

DAPHNE SAUVAGE
F/SF./Bai f./2013/Rock'N Roll
Semilly/Jouvence Sauvage/Stew
Boy/Arod
Nathalie(100%)/Desbrosse
Henriette(100%)

VALEUR DU GONGE
F/SF./Bai/2009/Newton de
Kreisker/Quinoa Du Gonge/Jeff
D'Or/Poude Marine(99%), Poude
Robert(1%)/Etien Michel(50%),
Etien Christiane(50%)

FOLIE MONDAINE
F/SF./Al bru/2015/L'Amour Du
Bois*Hn/Koquine
Mondaine/Galoubet a/Friaud
Dominique(100%)/Friaud
Dominique(100%)

HANOI DE L'ETOILE
M/SF./Bai/2017/Nick
Delaunay*Hn/Roseleight/Mendoci
no/Le Jeune
Thibault(100%)/Bonnet
Sophie(100%)

Bemoga/60/Oise

Dos: 56 - Frederic DUBOIS
Ecuries Des Cordelieres/01/Ain

Dos: 4 - Solene DESCHAMPS
Ecuries Pontavy/63/Puy-de-Dome

Dos: 6 - Roman HAIDOUS
C E D Unieux/42/Loire

Dos: 41 - Jacques NAVARRO
Association a C V R a/69/Rhone

Dos: 59 - Prescilia AROD
Ecurie Du Colombier/42/Loire

Dos: 13 - Marine POUDE
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 14 - Laure FRIAUD
Equit a Thiel/03/Allier

Dos: 46 - Clara DE KEYSER
Les Ecuries de Trangy/58/Nievre

(8/4)

0 14 6127 | 14 61,27
(12/2)

EL NS EL

EL NS EL

EL NS EL

12 EL EL

(8/4)
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NS NS NS
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